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APPLICATION 

 

INSTALLATIONS- 

VEJLEDNING 
INS58-09-2022 

 

Sørg for at åbningen er tør og fri for 

snavs* 
Før eller efter montering af brandlukningsprodukt,  

røg- og lydtættes med AM Brandmastik som forskrevet i 

brandlukninsproduktets installationsvejledning 

Afslutningsvis glattes fugen. 

Kan overmales når fugen er overfladetør**. 

 
 

AM Brandmastik  

Beskrivelse 

Envirograf intumescerende Akryl Brandmastik er en halon fri, akustisk dæmpende, vandbaseret akrylfugemasse 

(rate 1:5), som kan anvendes til fugning ved installationsgennemføringer i vægge og etageadskillelser, samt til 

montage og røgtætning af Envirograf produkter, Karfa brandluk, samt lineær fugning.  

Envirograf intumescerende Akryl Brandmastik er anvendelig til fugning i forbindelse med brandlukninger og lineær 

fugning fra 1 mm til 60 mm (ved større spalter anvendes også Bagstop). Testet til EI240.  

AM brandmastik leveres som standard i en 310 ml mastiktube og passer i standard fugepistoler. 

Fordele Brandmodstandsevne 

✓ Højelastisk Akryl fuge ✓ EI240 

✓ Akustisk dæmpende Konstruktioner 

✓ Dæmper 52db ✓ Massive vægge/dæk 

✓ Perfekt til røgsikring ✓ Gipsvægge 

✓ Testet til El 240 Test & klassifikationer 

✓ Fås i 310 ml og 600ml ✓ Testet iht. EN1366-3 og EN1366-4 

✓ Er testet med alle Envirograf produkter samt Karfa 

brandluk   

✓ Klassificeret iht. EN13501-2 

Fugebredde  

1 mm til 60 mm. 

Installation 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

*Fedtede overflader skal inden påføring af AM Brandmasik tørres af med terpentin og derefter tørre.  

Tørt, støvet murværk skal fugtes inden påføring af AM brandmastik. 

 

** Produktet er berøringstør på ca. 15 minutter, og kan overmales når fugens overflade er helt tør.  

 

Sikkerhed 

Dette produkt er ufarligt, men alt indtagelse er stærkt frarådet, da det kan skabe forstoppelse. Ved brug anbefales 

generel renlighed. Beskyttelsesbriller og beskyttelsestøj kan med fordel anvendes.  

Produktet må ikke komme i afløb og vandløb. 

Værktøj benyttet til påføring af AM Brandmasik rengøres med varmt vand efter brug. 


